
 

Viale delle Scienze, Edificio 12 – 90128 Palermo, PA 
Direzione: (+39) 091 238 99229 – Amministrazione: (+39) 091 238 90805 
e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC: dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

Dipartimento di  
Scienze Umanistiche 
 
Direttrice: Prof. Concetta Giliberto 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il bando di mobilità BIP “Persuasión, Asertividad y Liderazgo en el Discurso”, A.A.  

2024/2025”, pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo n. 5113 del 31/10/2024; 

VISTA la graduatoria provvisoria, pubblicata sul sito del Dipartimento di Scienze Umanistiche  

dell’Università degli Studi di Palermo in data 03/12/2024; 

VISTA la mancata ricezione di rinunce nei cinque giorni successivi alla pubblicazione della  

graduatoria provvisoria,  

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria definitiva: 

 

VINCITORI 

1. GRASSO FEDERICA 

2. ARGENTO LEANDRO 

3. FERRARA MARTINA 

4. COLLURA ALESSIA 

5. CUCÈ CLAUDIA 

 

IDONEI NON VINCITORI 

1. CHIANETTA ALESSIA 

2. D’ALEO GIULIA 

3. CAMARDA PAOLA 

4. BALISTRERI GRETA 

5. SGANGA CLARA 

6. LO VERME GIORGIO 

7. CANDELA ANITA 

8. BLUNDA MARTINA 

9. CARONIA ADRIANA 

10. D’ALEO MORENA 

 

               La Direttrice 

F.to Prof.ssa Concetta Giliberto

     

   


